
  

UCHWAŁA NR LIX/599/22 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu 

rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców 

Na podstawie art. 39a ust. 2  i 3 ustawy z dnia 14  grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021r., 

poz. 1082 ze zm.1)) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002r. w sprawie 

warunków ustalania oraz sposobu dokonywania  zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów 

osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002r. Nr 27, poz. 271 

ze zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu uwzględnianą przy obliczaniu zwrotu rodzicom 

kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów niepełnosprawnych oraz rodziców w wysokości: 

1) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika do 900cm3 – 0,5214 zł; 

2) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika powyżej 900cm3 – 0,8358 zł; 

3) dla motocykla – 0,2302 zł; 

4) dla motoroweru – 0,1382 zł. 

§ 2. Stawka określona w § 1 ulega automatycznej zmianie z dniem wejścia w życie przepisów 

zmieniających stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu określone rozporządzeniem w sprawie warunków 

ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów 

osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy. 

§ 3. Stawki określone w uchwale mają zastosowanie do obliczania zwrotu rodzicom kosztów przewozu 

dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców za przewozy wykonane po dniu 26 października 2022 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w dniu następującym po publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

Katarzyna Budych 

                                                      
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022r., poz. 655, poz.1079, poz. 1116, poz. 1383, poz. 1700,  

poz. 1730 i poz. 2089. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004r., Nr 237, poz. 2376, Dz. U. z 2007r. Nr 201, poz. 1462 

oraz Dz. U. z 2011r. Nr 61, poz. 308. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 23 grudnia 2022 r.

Poz. 2738


		2022-12-23T11:59:33+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




